[bookmark: _GoBack]ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	16 февраля 2015 г.
	                                                      № 03/10

г. Тавда

О Плане мероприятий Тавдинской районной молодежной
избирательной комиссии по проведению Дня молодого избирателя
в 2015 году

Руководствуясь Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденных Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 24 сентября 2014 № 22/89, Тавдинская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить План мероприятий Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии по проведению Дня молодого избирателя (приложение №1)
2. Направить настоящее решение Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии, разместить на официальном сайте Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии Е.А. Лобанову

	Председатель
Тавдинской районной молодежной  избирательной комиссии

Е.А. Лобанова

	Секретарь
Тавдинской районной молодежной  избирательной комиссии

О.А. Бордачева

Приложение №1
к решению Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии № 03/10 от 16 февраля 2015 года

План мероприятий
по проведению Дня молодого избирателя в ТГО в 2015 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственное лицо ТМИК

	1.
	Участие в подготовке и проведении интеллектуального турнира, посвященного Дню молодого избирателя
«Знатоки права» в рамках окружного проекта «Будущее Тавды. Выбор за нами»
	19 февраля
	ЦТР «Гармония»
	Лобанова Е.А.

	2.
	«День открытых дверей в МИК» и круглый стол с участием представителей общественных организаций и политических партий Тавдинского городского округа
	26 февраля
	Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия
	Лобанова Е.А.

	3.
	Конкурсная познавательная  программа «Время выбирать» для учащихся 10-11 классов общеобразовательных учебных заведений и студентов техникума
	11 марта
	ДК им. Ленина
	Софронова С.Е.,
Бордачёва О.А.